
ROZŠÍŘENÁ ZÁRUKA GETAC
NEBOLI BUMPER TO BUMPER
Toto rozšířené pojištění k záruce GETAC je navrženo jako mimořádná ochranná pojistka, která rozšiřuje standardní Getac 
záruku a pokrývá poškození, ke kterému dochází v důsledku náhodného upuštění, vlivu životního prostředí a mimořádné 
události, které nebyly způsobené úmyslně.

3 LETÁ ZÁRUKA

B2B: V110, F110, T800, B360, 
A140, K120, UX10, ZX10, ZX70, 

X600

Zákazník má nárok na jednu 
výměnu LCD, MB, HDD, 

klávesnice za rok po celou dobu 
záruky.

5 LETÁ ZÁRUKA

B2B: X500, X500 Server

Zákazník má nárok na jednu 
výměnu LCD, MB, HDD,

klávesnice za rok po celou
dobu záruky.

PACK & COLLECT

Kurýr DHL zdarma vyzvedne 
zařízení. Getac následující pracovní 

den. Do 6 pracovních dnů bude 
zařízení opraveno a odesláno zpět.

3 letá záruka Pack & Collect:
S410 – tento model nemá záruku 

B2B, je možné ji dokoupit

ELVAC a.s.
Hasičská 53, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
Tel.: 597 407 313/321//326    |    e-mail: ipc@elvac.eu

www.elvac.eu

Naše plně odolná záruka na zařízení zahrnuje náhodné
poškození bez příplatku a zajišťuje příznivější

celkové náklady na provoz.

Služba Pack & Collect poskytuje bezproblémové vrácení
zařízení Getac, která selhalo v rámci záruky.



POPIS SLUŽBY
Všechny komponenty systému, včetně LCD obrazovky, jsou pokryty rozšířeným pojištěním k záruce "GETAC BUMPER TO 
BUMPER" na nehody při běžném používání. Externí příslušenství je pokryto za příplatek. Rozšířené pojištění k záruce 
"Getac BUMPER TO BUMPER" znamená, že pokud komponentu nelze opravit, tak tuto jednotku Getac nahradí 
komponentou srovnatelné nebo vyšší hodnoty.

Škody způsobené úmyslnými činy, ohněm, ztrátou, krádeží, nesprávnou údržbou, modifikací provedenou jiným 
subjektem než servisním střediskem Getac, dále škody a události připsané na vrub živelným pohromám nebo jinou vyšší 
mocí a běžné opotřebení, které neovlivňuje
funkčnost, nejsou zahrnuty.

ROZŠÍŘENÉ POJIŠTĚNÍ / ZÁRUKA GETAC BUMPER TO BUMPER
Záruční povinnost Getac, je omezena podmínkami 
uvedenými níže:

Getac Bumper to Bumper Warranty rozšiřuje pokrytí 
standardní záruky Getac tak, aby zahrnovala poškození,
ke kterému dochází v důsledku náhodných úkonů, 
vystavení vlivu životního prostředí a dalších, běžně 
neuznaných událostí. Platnost této záruky je založena
na produktovém SKU (unikátní kód používaný pro 
identifikaci) zakoupeném a uvedeném na dokladu o koupi. 
Tato záruka se vztahuje pouze na původního kupujícího.

GETAC Protection Plus Warranty musí být zakoupena 
společně s příslušným hardware. Všechny žádosti na 
záruku obdržené po zakoupení  zař ízení  budou 
vyhodnoceny případ od případu a jejich cena se může 
měnit na základě servisní historie a dostupnosti náhrad-
ních dílů. Tato záruka nebude platná, dokud Getac 
neobdrží platbu za tuto záruku včetně seznamu modelů
a výrobních čísel.

POLOŽKY, KTERÉ NEJSOU KRYTY
Níže je uveden seznam výjimek, které nejsou zahrnuty
v rámci této záruky:

OMEZENÍ A VÝJIMKY
Getac nenese zodpovědnost za ztrátu dat nebo jiného 
náhodného poškození, souvisejícím s používáním 
produktů nebo vyplývajícím z jakéhokoliv porušení této 
záruky. Pokud to není výslovně stanoveno v tomto 
dokumentu, všechny výslovné a odvozené záruky 
ustanovené touto zárukou jsou v souladu s příslušnými 
obchodními podmínkami a záručními lhůtami stano-
venými dále ve standardní omezené záruce Getac. Některé 
státy neumožňují vyloučení nebo omezení odpovědnosti 
za náhodné nebo následné škody, případně omezení délky 
trvání záruky, což znamená, že výše uvedená omezení 
nebo výjimky se na vás nemusí vztahovat. Tato omezená 
záruka vám dává specifická zákonná práva a můžete mít
i další práva, která se liší stát od státu. Neexistují žádné jiné 
záruky mimo těch, uvedených v tomto dokumentu.

Více o zárukách Getac zde:

LCD, klávesnice, pevný disk a základní deska jsou omezeny na jedno závažné selhání za jednotku na každý rok.

§ Ztráta nebo krádež
§ Úmyslné zneužití nebo nesprávné používání
§ Požár
§ Škody způsobené viry
§ Živelné pohromy nebo jiné nepředvídatelné 

události vyšší moci
§ Válečné události
§ Nesprávná údržba nebo úprava provedená 

jiným subjektem než servisním střediskem 
Getac

§ Obnova dat při selhání pevného disku
§ "Opotřebení" způsobené běžným používáním 

zařízení (viz Getac Standardní Záruka – výjimky 
ze záruky z důvodu běžného opotřebení).

§ Kosmetická poškození, která neovlivňují 
funkčnost zařízení

ELVAC a.s.
Hasičská 53, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
Tel.: 597 407 313/321//326    |    e-mail: ipc@elvac.eu

www.elvac.eu


	Stránka 1
	Stránka 2

